PAGE
11

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КБР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Кабардино-Балкарской Республики
 «О порядке замены универсальных электронных карт

в случае подключения новых региональных или

муниципальных электронных приложений»

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:

1. Одобрить проект закона Кабардино-Балкарской Республики                    «О порядке замены универсальных электронных карт в случае подключения новых региональных или муниципальных электронных приложений».
2. Назначить официальным представителем Правительства Кабардино-Балкарской Республики при рассмотрении данного вопроса министра экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики А.Т. Мусукова.
    Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                                           И. Гертер